Telefone (55) 3737-1125/1133. Tomaz de Aquino Rossato, Prefeito Municipal. Vicente Dutra/RS, 24 de Março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ
Protocolo: 2023000834738

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Bagé/RS torna público as licitações:
PREGÃO ELETRÔNICO 0020/2023 – Aquisição de paralelepípedos derivados de rochas sãs de granito e ou basalto, através de
Ata de Registro de Preços. Recebimento das propostas até o dia 06/04/2023, às 08h15min no site www.pregaobanrisul.com.br.
Sessão de lances às 09h30min do dia 06/04/2023 no mesmo site.
PREGÃO ELETRÔNICO 0021/2023 – Registro de preço para futuras aquisições de cargas de gás de cozinha GLP e botijão
(casco). Recebimento das propostas até o dia 07/04/2023, às 08h15min no site www.pregaobanrisul.com.br. Sessão de lances às
09h30min do dia 07/04/2023 no mesmo site. Editais disponíveis no site www.bage.rs.gov.br. Informações: e-mail
licitacoes@bage.rs.gov.br das 8h às 14h. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2023000834755

PROCESSO Nº 034/2023 – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para disponibilização de serviços de consultas médicas, a serem prestados aos
munícipes locais. DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 12 de abril de 2023 às 09:00 horas. EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a
Prefeitura Municipal ou no site: www.barradorioazul.rs.gov.br, pelo fone (54) 3613-1168 ou pelo e-mail:
licitacao@barradorioazul.rs.gov.br. Barra do Rio Azul, RS, 24 de março de 2023 - MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Protocolo: 2023000834748

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
*O Município de Bento Gonçalves comunica a suspensão temporária do Pregão Eletrônico nº 024/2022 - cujo objeto é a aquisição
de lixeiras de aço para o Município, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente. Processo: 081/2023.

ALTERAÇÃO DE EDITAL
O Município de Bento Gonçalves comunica a alteração do Edital do Pregão Eletrônico nº 038/2023, cujo objeto é a aquisição de
refeições prontas transportadas para atender as demandas da Rede Municipal de Ensino. Inclusão dos subitens: 4.4, 4.4.1, 5.5.1 e
6.1.1 - h. Alteração do subitem: 12.2. Supressão dos subitens: 5.2.4, 5.4 e Anexo VI. Data de abertura: 14/04/2023, às 08:30 horas.
A s demais Cláusulas e Anexos permanecem inalterados. Processo: 131/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO SUL
Protocolo: 2023000834746

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Cachoeira do Sul – RS torna público que realizará a seguinte licitação: CONCORRÊNCIA - EDITAL N.º 03/2023 -
Processo N.º 4530/2023, contratação de empresa em regime de empreitada global, para a realização de reforma da Estação de
Transbordo de resíduos, a pedido da Secretaria Municipal do Meio Ambiente  . Abertura da Licitação: 27/04/2023. Horário:
09h00min. Local: Setor de Compras da Secretaria Municipal de Administração. O Edital na íntegra estará disponível aos
interessados na Secretaria Municipal de Administração – Setor de Compras, Rua Moron, n.° 1013 ou pelo fone: (51) 3724-6049,
em horário de expediente, ou pelo site: www.cachoeiradosul.rs.gov.br. Cachoeira do Sul, 24 de março de 2023. Léo Ricardo da
Silva Zahn . Secretário Municipal de Administração .

Protocolo: 2023000834747

AVISO DE LICITAÇÃO

Porto Alegre, Segunda-feira, 27 de Março de 2023 141Diário Oficial Nº 60

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 27/03/2023 15:31:48 Página 1 de 2

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.bage.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@bage.rs.gov.br
http://www.cachoeiradosul.rs.gov.br/

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_8c608475-6707-4adc-8eb7-58ffb037ed78..pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 27/03/2023 15:31:48 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 27/03/2023 15:31:48 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.